別記第１号様式その２

	　建設工事等

	受 　付 　番 　号

	　　　　　　　　　　　競争入札参加資格審査申請書

	                                                                               　   　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　 苫小牧港管理組合
　　　　管理者　苫小牧市長　岩倉　博文　　様　　　　  郵便番号　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代 　表　 者　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　        印

　　　　　　　　　　　　　                         　　　       電 話 番 号　　　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  F    A    X             (      )
　　　　　苫小牧港管理組合所管に係る建設工事等の入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。

          なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。
１　希望する資格の種類

	希望する

資　　格
	建設工事
	設計等

	一般土木工事
	建築工事
	電気工事
	管工事
	舗装工事
	鋼橋上部工事
	塗装工事
	機械器具設置工事
	造園工事
	土木・建築設計
	測　　量
	地質調査
	技術資料作成

	２  申出事項

　  私は、競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

 (1)地方自治法施行令第167条の4第1項(地方自治法施行令第167条の11第1項において準用する場合を含む。）に規定する者

 (2)地方自治法施行令第167条の4第2項(地方自治法施行令第167条の11第1項において準用する者を含む。）に規定により競争入札への参加を排除されている者

 (3)次に掲げる税に滞納がある者　　　ア　道税（個人道民税及び地方消費税を除く。以下同じ。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　本店が所在する都府県の事業税（道税の納税義務がある場合を除く。）

                                    ウ　消費税及び地方消費税

(4)次に掲げる社会保険等の届出の義務を履行していない者（当該届出の義務がない者を除く。）　ア　健康保険法（大正11年法律第70号）第48条の規定による届出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イ　厚生年金保険法（昭和29年法律第115号）第27条の規定による届出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ウ　雇用保険法（昭和49年法律第116号）第7条の規定による届出

○資格審査申請書作成者　　　部課局　　　　　　　　　 　担当者氏名　　　　　　　　　        　　連絡先電話番号

                           　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

(代理申請時使用欄）

　代理申請人郵便番号 　〒

　申請代理人　住　所

                                                                                     　　　　  　申請代理人電話番号

　申請代理人　氏　名                                                                      　　　　　　　　（　　　）

別記第２号様式

                                                                                     設計等4種を希望する場合のみ必要です。
事　業　経　歴　書
 （資格の種類                   ）　 　　　　　　期間（令和４年１月１日～令和４年12月31日）　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	注　文　者
	元請又は
下請の区分
	事業名
	事業場所の
ある都道府県名
	業務委託料の額

（税抜き）
	業務の開始年月

	完了又は完了予定年月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

	令和　　　年　　　月

注意事項
１　設計等の資格について、直前１年分の事業経歴書を、希望する資格毎に別様で作成してください。
２  記載内容については、主なものを１０件程度記載していただき、残りは「その他」として一括記載が可能です。

別別記第５号様式その５
                                                                                     設計等4種を希望する場合のみ必要です。
法定保険加入状況一覧表
商号又は名称
	法定保険の種類
	加入状況
	事業所の登録番号等
	未加入の場合の理由

	社

会

保

険

	加入 ・ 未加入

	加入 ・ 未加入

	労

働

保

険

	加入 ・ 未加入

	加入 ・ 未加入

注１　「加入状況」欄は、加入又は未加入に○を付すこと。

　２　「事業所等の登録番号等」欄には、当該法定保険に係る主務官庁等から付与された番号等を記載すること。

　３　「未加入の場合の理由」欄には、未加入の理由を具体的に記載すること。

また、加入該当事業所ではない場合は、その旨を記載すること。
  ４　「加入状況」欄中「加入」に○を付した保険について、それぞれ加入状況が確認できる書面（納付書・領収書、標準月額決定通知書、概算・確定保険料申告書、被保険者資格取得確認通知書など）を提示すること。

誓　　約　　書
　　　苫小牧港管理組合

管理者　苫小牧市長　岩倉　博文　　様
　私は、苫小牧港管理組合が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員(以下同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。
　上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存ありません。
　また、上記の誓約の内容を確認するため、苫小牧港管理組合が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。
　　　令和　　年　　月　　日
所　在　地　〒
商号又は名称
代　表　者　　　　　　　　　　　         印
　受　　理　　票
住　　　所

商号（名称）

代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

建設工事等競争入札参加資格審査申請書及び添付書類を受理しました。

なお、資格決定後における変更については、「入札参加資格の変更届（様式）」を
参考にして速やかに届け出てください。

届出がない場合は、入札、契約等が無効となることがありますのでご注意ください。

　記

	受　付　印

（苫小牧港管理組合使用欄）
申請書をダウンロードされた皆さまへお願い
作成された提出書類については、必ず市販のＡ４サイズのフラットファイルに綴じ込んで申請してください。

色の指定はとくにございません。

以降のページは、ファイルに綴じ込んで提出するときの表紙・背表紙用にお使いください。（会社名、所在地、頭文字（※以外）を記入し、それぞれファイルの表紙・背表紙に貼ってください。）
　・次ページ…表紙

　・次次ページ…背表紙

	ひらがな

	商号又は
名　称　の　頭　文　字

	   令　和　５　・ ６　年 度
建 設 工 事 等 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

	商 号 又

は 名 称

	所 在 地

	※

受 付 番 号

	ひら

がな

	商号

又 は名 称

	※
受付番号